
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

UCHWAŁA NR XV/126/04

RADY MIASTA AUGUSTÓW

1. 27 lutego 2004 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych miasta Augustów.

Na podstawie art.14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329;
zmiany: Dz. U. Nr 106 poz. 496, z 1997 r. Nr 28 poz.153, Nr 141 poz.943, z 1998 r. Nr 117 poz. 759, Nr 162 poz.1126, z 2000 r. Nr 12 poz.
136, Nr 19 poz. 239, Nr 48 poz. 550, Nr 104 poz. 1104, Nr 120 poz. 1268, Nr 122 poz. 1320, z 2001 r. Nr 111 poz. 1194, Nr 144 poz. 1615,
z 2002 r. Nr 41 poz. 362, Nr 113 poz. 984, Nr 141 poz. 1185, Nr 200 poz. 1683, z 2003 r. Nr 6 poz. 65, Nr 128 poz. 1176, Nr 137 poz.
1304, Nr 203 poz. 1966) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80
poz. 717, Nr 162 poz. 1568) Rada Miasta Augustów uchwala, co następuje:

1. Ustala się na terenie miasta Augustów sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, w których dzieci sześcioletnie
będą realizowały obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne.

2. Sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych określa Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Augustowa.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miasta Augustów

/ Andrzej Kurczyński /

1. Nr 1

1. do Uchwały Nr XV/126/04

2. Rady Miasta Augustów

3. z dnia 27 lutego 2004 r.

SIEĆ PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI

I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH

Dzieci sześcioletnie zamieszkałe na terenie miasta Augustów mogą realizować obowiązkowe roczne przygotowanie przedszkolne w oddziałach przedszkolnych
zorganizowanych w nastepujących placówkach:

a. Przedszkole Nr 1, ul. Waryńskiego 57

b. Przedszkolu Nr 2, ul. Kopernika 24

c. Przedszkolu Nr 3, ul. Tytoniowa 12

d. Przedszkolu Nr 4, ul. Kilińskiego 10a

e. Szkole Podstawowej Nr 2, ul. Rajgrodzka 1

f. Szkole Podstawowej Nr 4, ul. Marii Konopnickiej 5

04-02-13 11:15

Metryka strony

Uchwała Nr XV/126/04

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2004-03-12

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2004-03-12

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr XV/126/04

